

ARIADI FESTA

Offerte dal 30 Novembre al 13 Dicembre 2020

9,90

LE CADEAU
NATALE IN FESTA
PANDORO/
PANETTONE



ROCCA DEI FORTI
SPUMANTE
BRUT/DOLCE/
FRAGOLINO - 75 CL

1,99
2.65 al Lt

7,90
26.33 al Kg

KV NORDIC
SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
ASTUCCIO - 300 GR



BARILLA
FARINA
1 KG X 4

1,79
0.45 al Kg

 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI

ROCCA DEI FORTI

#RoccaDeiFortiRegalaEmozioniVere
Tu porti lo spumante, noi portiamo i regali!

Acquista due prodotti in promozione,
RICHIEDI una Gift box



MELINDA
MELE
GOLDEN/RED
ORIG ITA CAT 1
CAL 75/80
AL KG

1,49

PATATE
GIALLE/ROSSE
ORIG ITA CAT 1
VERT BAG
2 KG

1,49
0,74 al Kg



PRIMO
RUGIADA
INSALATA MISTA/
SCAROLA
LISCIA/RICCIA
500 GR

1,49
2,98 al Kg

L'ORTOFRUTTA

ARANCE NAVEL
CAL 8/10
ORIG IT CAT 1
VERT BAG
1 KG

0,99

PERE
CONFERENCE
ORIG IT CAT 1
VASSOIO
1 KG

0,99

LIMONI
SACCHETTO
ORIG ES CAT 1
500 GR

0,99
1,98 al Kg

SISA
RUCOLA
100 GR

0,99
9,90 al kg

MELANZANE
LUNGHE
ORIG IT CAT 1
AL KG

PREZZO SPECIALE

POMODORO
PICCADILLY
ORIG IT CAT 1
CONF.
500 GR

1,49
2,98 al Kg

CAVOLFIORI
ORIG IT CAT 1
AL PZ

0,99

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
VASSOIO
200 GR

0,99
4,95 al Kg

NOCI SORRENTO
CAL 27 +
ORIG IT CAT 1
AL KG

PREZZO SPECIALE

VITTORIA
OLIVE
VERDI/NERE
MAMMUTH
GRECIA
AL KG

5,90

VITTORIA
OLIVE VERDI
FARCITE
ALLE MANDORLE
AL KG

9,90

NERI
CAPPERI
PER APERITIVO
200 GR

1,49
7,45 al Kg



SPEZZATINO
DI SCOTTONA
AL KG

5,99



BIANCOSTATO
PER BRODO
AL KG

7,99



LA SCOTTONA

La scottona è un tipo di carne sempre più diffuso e non è né una razza né un taglio. Infatti, con il termine scottona si intende una giovane femmina di bovino che non ha mai figliato, particolarità che conferisce alle sue carni grande morbidezza e sapidità.



IL SUINO

Ricca di proteine ad alto valore biologico, la carne suina aiuta nella sintesi proteica, nella coagulazione del sangue, nel proteggere dalle infezioni. Ecco dunque che consumarla fa bene al corpo, al cuore, ai muscoli e alle cellule.



COSTOLETTE
DI SUINO
AL KG

4,99

FESA
DI TACCHINO
AL KG

8,99



SPEZZATINO
DI TACCHINO
AL KG

5,99



CARNI BIANCHE

Le carni bianche sono ricche di ferro e povere di grassi e calorie, ecco perché sono quindi generalmente ritenute più salutari rispetto alle carni rosse e sono spesso consigliate nelle diete ipocaloriche. Contengono anche una buona quantità di proteine nobili.

PRONTI DA CUOCERE

1,99

6.63 al Kg

AMADORI
LE BIRBE
BOCCONCINI
IMPANATI/
COTOLETTA
SOTTILE
300 GR



2,99

6.64 al Kg

AIA
SALSICCE
CON TACCHINO,
POLLO E SUINO
450 GR



2,79

9.96 al Kg

AMADORI
TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
280 GR



3,49

AMADORI
FUSI/
SOVRACOSCE
DI POLLO 10+
CONFEZIONE
MAXI - AL KG



1,29

6.45 al Kg

AIA
HAMBURGER
DI TACCHINO
200 GR



0,99

AIA
UOVA MEDIE
X6



• *Salumi* •

PICARON
PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
18 MESI - L'ETTO

2€39
23,90 al kg



NEGRONI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1€09
10,90 al Kg



SORRENTINO
VENTRICINA
PICCANTINO
L'ETTO

0€89
8,90 al Kg



VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA
IGP - L'ETTO

0€99
9,90 al Kg

AIA
AEQUILIBRIUM
FIOR DI ARROSTO
DI POLLO/DI TACCHINO
L'ETTO

1€29
12,90 al Kg



NOVITÀ

FINI
PROSCIUTTO
COTTO LUSO
PRAGA
AFFUMICATO
L'ETTO

1€29
12,90 al Kg



ROBUSTELLINI
FIOCCO
DELLA VALTELLINA
L'ETTO

1€59
15,90 al Kg



NEGRONI
SALAME
NOSTRANELLO
L'ETTO

1€29
12,90 al Kg



ROBUSTELLI
BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
L'ETTO

2€59
25,90 al Kg



NERI
PEPERONCINI
CON TONNO
L'ETTO

2€29
22,90 al Kg



• *Formaggi* •

**VALGRANA
PIEMONTE/
PIEMONTINO
DOLCISSIMO
L'ETTO**

0 € 79
9.90 al Kg



**GALBANI
GALBANONE
L'ETTO**

0 € 99
9.90 al Kg



**GIM
GORGONZOLA DOP
RISERVA
L'ETTO**

1 € 39
13.90 al Kg



**LATTERIE
VICENTINE
ASIAGO DOP
STAGIONATO
4/6 MESI - L'ETTO**

0 € 99
9.90 al Kg



**4/6
MESI**

**NONNO NANNI
CRESCENZA
L'ETTO**

0 € 99
9.90 al Kg



**BUSTI
LE DELIZIE
DI PURA PECORA
IL PISTACCHIO/
IL NOCE
L'ETTO**

1 € 79
17.90 al Kg



**CAROZZI
CREMOZIOLA
AL CUCCHIAIO
L'ETTO**

1 € 09
10.90 al Kg



**LE DELIZIE
POMODORI SECCHI
OLIO - L'ETTO**

1 € 19
11.90 al Kg



**HOLLAND
MASTER
NOORD HOLLANDER
GOUDA
L'ETTO**

1 € 09
10.90 al Kg



**PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO**

0 € 79
7.90 al Kg



La
FRUTTA SECCA
solo il meglio scelto per te



1€39
LA MONTANARA
FICHI GARLAND
250 GR
5,56 al Kg



1€19
LA MONTANARA
DATTERI EM
TUNISIA - 250 GR
4,76 al Kg



LA MONTANARA
MANDORLE GUSCIO
SICILIA
400 GR

1€79
4,48 al Kg



LA MONTANARA
NOCI FRANCIA
NATURALI
400 GR

1€99
4,97 al Kg

Cioccolato

LINDT
LINDOR CORNET
MAX
LATTE/ASSORTITO
337 GR

6€99
20,74 al Kg



PERUGINA
BACI BIJOU
VARI TIPI
150/200 GR

4€49



4€99
FERRERO
COLLECTION
T15 172 GR
29,01 al Kg



6€49
FERRERO
ROCHER
T24 300 GR
21,63 al Kg



1€99
PERUGINA
BACI TUBINO GOLD



4€99
CRISPO
PRALINE CRID'OR
ASSORTITE BUSTA
1 KG

LINDT
LINDOR
TAVOLETTA
LATTE/
EXTRA FONDENTE 70%/
FONDENTE 60%/
PISTACCHIO - 100 GR

1€59
15,90 al Kg



3€49
LINDT
TAVOLETTA
GOLD
LATTE CON NOCCIOLE/
LATTE/FONDENTE - 300 GR
11,63 al Kg



3€49
CRISPO
CONFEZIONE
CAPRI/POMPEI/
ISCHIA/POSITANO
250 GR
13,96 al Kg



1€99
NOVI
NOCCIOLATO
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI - 130 GR
15,31 al Kg



0€99
NOVIBLOC
LATTE/FONDENTE
150 GR
6,60 al Kg



Cioccolato



DI COSTA
CIOCCOLATO
AL LATTE/FONDATE
100 GR

0€69
9,90 al Kg



DI COSTA
CIOCCOLATO
AL LATTE/FONDATE
CON NOCCIOLE
E MANDORLE
100 GR

0€99
9,90 al Kg



La
FRUTTA SECCA
solo il meglio scelto per te



2€49
STELLA DEL SUD
FICHI BIANCHI
NATURALI
ASTUCCIO
250 GR



0€79
14,36 al Kg
LOACKER
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
55 GR

PERUGINA
NERO
VARI TIPI
85 GR

1€29
15,18 al Kg



2€49
6,23 al Kg
ZAINI
EMILIA CIOCCOLATO
FONDATE
400 GR



LA STUZZICANTE
PRUGNE
DENOCCIOLATE
250 GR

1€79
7,16 al Kg



1€69
16,90 al Kg
DELACRE
MARQUISSETTE
100 GR

LU
MIKADO LATTE
75 GR

1€19
15,87 al Kg



PERNIGOTTI
PEPITAS
CLASSICO/FONDATE
SACCHETTO
130 GR

1€99
15,31 al Kg



LA STUZZICANTE
NOCCIOLE SGUSCIATE
TOSTATE E PELATE
200 GR

2€99
14,95 al Kg



1€79
8,95 al Kg
MAYA
MOSTACCIOLI FARCITI AL LIQUORE BENEVENTO/
CLASSICI AL CIOCCOLATO/MOSTACCIOLI/
ROCCOCO CLASSICI/FARCITI AL RHUM
200 GR



0€79
5,27 al Kg
MAYA
LE GRAFFETTE
AL CACAO
150 GR

IL GALEONE
BIANCO NATALE
PUPAZZO DI NEVE
+ PRESEPE
DI CIOCCOLATO
300 GR

4€99
16,63 al Kg



NOBERASCO
PISTACCHIO
70 GR

2€49
35,57 al Kg



IDEA REGALO
un tocco di colore in casa



STELLA
DI NATALE
VASO
15 CM

3,99

Panettoni



LE CADEAU
VASSOIO
AGRIFOGLIO

14,90



LE CADEAU
SHOPPER
STELLA DI NATALE

9,90



4,99

BAULI
PANDORO
CHOCOLATE/LIMONCE'/BAILEYS/
STRACCIATELLA - 750 GR



5,99

BAULI
PROFITEROLES
750 GR



2,99

MELEGATTI
PANETTONE TRADIZIONALE/
IL PANDORO TRADIZIONALE
750 GR



LE CADEAU
ORSETTO BENNY
E SANTA CLAUS

17,90



8,99

BAULI
THE PARTY PANETTONE 750 GR
+ GRANDI AUGURI MARTINI/
THE PARTY PANDORO 750 GR
+ GRANDI AUGURI MARTINI



4,99

BAULI
DOLCE CREMINO
750 GR



9,99

MOTTA
PANETTONE REGALO
1,5 KG



MOTTA
MELODIE DI NATALE/
GIOIE DI NATALE
PANDORO/
PANETTONE
750 GR + SPUMANTE
75 CL

4,99



BAULI
PANDORO
CIOCCOLATO MODICA
800 GR

6,99

BAULI
PANDORO/
PANETTONE
CIOCCOFFICE/
PANNA
& CIOCCOLATO
750 GR

4,99



MOTTA
PARTY TARTUFONE DOLCE
TARTUFONE + GANCIA
75 CL / PARTY PANDORO
TARTUFATO + GANCIA
75 CL

8,99



4,99

MOTTA
TRONCHETTO AL CIOCCOLATO
750 GR



Liquori



JEIO
VALDOBBIADENE
PROSECCO D.O.C.G.
BRUT/EXTRA DRY
75 CL

7€49
9,99 al Lt



TURA
SPUMANTE
EXTRA DRY
75 CL

2€49
3,32 al Lt



LA SORGENTE
LIQUORE AL
CIOCCOLATO
SETTECENTO
70 CL

8€49
12,13 al Lt

APERITIVO
antipasti da vero chef



3€99
12,47 al Kg

MOTTA
PANETTONCINI
GASTRONOMICI
320 GR



DE CAPUA
ANTICO AMARO
70 CL

6€99
9,99 al Lt



STOCK 84
ORIGINAL
70 CL

8€69
12,41 al Lt



LA SORGENTE
ANICE REALE
50 CL

5€99
11,98 al Lt



NEGRONI
GRAN COTECHINO
800 GR

800 GR
4€99
6,24 al Kg



RUSSO
FRAGOLINO
50 CL

5€49
10,98 al Lt



NASTRO D'ORO
AMARO MONTE SAN COSTANZO
500 ML

5€99
11,98 al Lt



**DISTILLERIA
FRANCIACORTA**
LA CORTE
GRAPPA BIANCA
70 CL

9€99
14,27 al Lt



NEGRONI
STINCO DI PROSCIUTTO
COTTO AL FORNO
SENZA GLUTINE
600 GR

3€49
5,82 al Kg



BOSCO
AMARO SILANO
70 CL

7€99
11,41 al Lt



PETRONE
FALERNUM
ELIXIR
70 CL

14€99
21,41 al Lt



PETRONE
LIMONCELLO
50 CL

6€49
12,98 al Lt



PETRONE
CREMA MELONE/
CREMA LIMONCELLO/
CREMA CIOCCOLATO
CREMA PISTACCHIO
375 ML

6€99
18,64 al Lt



**GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
500 GR**

3,49
6.98 al Kg

IL MIX PERFETTO!
CREA IL TUO MIX PERFETTO!

**GALBANI
AFFETTATO
GALBANINO
E GALBANETTO/
SANTA LUCIA
E PROSCIUTTO COTTO/
SANTA LUCIA
E PROSCIUTTO CRUDO
100 GR**

1,89
18.90 al Kg

0,49
1.96 al Kg

**GIOIA GOLD
MARGARINA CLASSICA
80% NO IDROGENATI
250 GR**

1,29
8.06 al Kg

**GALBANI
CERTOSINO
80 GR X 2**

1,19
9.52 al Kg

**NESTLE'
FORMAGGINO MIO
PARMIGIANO
REGGIANO
62,5 GR X 2**

1,19
7.93 al Kg

**NONNO NANNI
IL FRESCO
SPALMABILE
150 GR**

2,99
11.96 al Kg

**PREALPI
BURRO
CHIARIFICATO
LATTINA
250 GR**

0,99
3.96 al Kg

**GRANAROLO
RICOTTA
250 GR**

2,89
11.56 al Kg

**BIRAGHI
BIRAGHINI
GRAN BIRAGHI
250 GR**

2,09
8.36 al Kg

**GUSTO
& PASSIONE
BURRO
DI CENTRIFUGA
250 GR**

**DANONE
VITASNELLA
MIX VELLUTATO/
MIXFRUTTA IN
PEZZI
115 GR X 8**

2,19
2.38 al Kg

0,69
3.45 al Kg

**MERANO
BELLAVITA
SISTEMA IMMUNITARIO
FRAGOLA/RIBES/MIRTILLO E
MELOGRANO/LIME E ZENZERO
200 GR**

0,99
4.95 al Kg

**CAMEO
CIOBAR FRESCO CLASSICO/
VARIEGATO CON PANNA/
STRACCIATELLA
100 GR X 2**



BUITONI
PIZZA
RETTANGOLARE
385 GR

1,69

4.39 al Kg

BUITONI
PESTO FRESCO
ALLA GENOVESE/
SENZ'AGLIO/
SUGO FRESCO
AI 4 FORMAGGI/
AI FUNGHI
130/160 GR

1,29



1,49

RANA
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
250 GR

5.96 al Kg

MAFFEI
TORTELLINI
VARI GUSTI
115 GR X 2

0,99

4.30 al Kg



GARDEN GOURMET
BURGER/COTOLETTA/
CROCCHETTA/
FALAFEL/
POLPETTE/
STRACCETTI
VARI TIPI
150/180/175/200 GR

2,79



3 PEZZI

1,00

NEGRONI
GOLOSINO
DI POLLO E TACCHINO
100 GR



0,99

3.96 al Kg

NEGRONI
GOLOSINO CLASSICO
WURSTEL - 250 GR

FIORUCCI
PALLINA SUPREMA
MORTADELLA/
PROSCIUTTO
COTTO
150 GR

1,09

7.27 al Kg



1,79

BERETTA
SALAMINI
CLASSICI/PICCANTI/
CLASSICI & GRIS SINI/
CLASSICI & TARALLI
60/85 GR

NEGRONETTO
SNACK SALAME
+ TARALLI DOLCE
80 GR

1,49

18.63 al Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
SALAME
DI TACCHINO
AFFETTATO
80 GR

0,99

12.38 al Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
COTTOMAGRO
120 GR

1,09

9.08 al Kg



2,99

33.22 al Kg

BORDONI
LA BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
90 GR



1,49

10.64 al Kg

NEGRONI
PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
IN CUBETTI - 70 GR X 2



FINDUS
18 BASTONCINI
450 GR

3,49

7.76 al Kg



FINDUS
FILETTI GRATINATI
MERLUZZO
VARI GUSTI
280/300/380 GR

3,69

FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
IGP E DOP
1 KG

2,59

OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI
IN SPICCHI
300 GR

2,09

6.97 al Kg



OROGEL
BIETA ERBETTA
CUBELLO
900 GR

1,99

2.21 al Kg



OROGEL
I GRIGLIATI
MELANZANE
450 GR

1,89

4.20 al Kg



OROGEL
MISTO BENESSERE
CONTORNO PIU'
450 GR

1,79

3.98 al Kg



I ROSCILLI
MISTO FUNGHI
ALL'ITALIANA
350 GR

2,49

7.11 al Kg



FINDUS
PISELLI
NOVELLI
1,1 KG

2,99

2.72 al Kg



IL MEDITERRANEO
A TAVOLA
GNOCCHETTI
ALLA SORRENTINA
500 GR

1,69

3.38 al Kg



VOGLIA
DI GUSTO
ORECCHIETTE
ALLE CIME DI RAPA
500 GR

1,69

3.38 al Kg



1,79

CAMEO
RISTORANTE PIZZA
VARI GUSTI
365/330/310/320 GR



2,29

MAXIBON
X 4 - 380 GR



2,49

CARTE D'OR
VARI GUSTI
400 GR



2,89

VIENNETTA
VANIGLIA
360 GR



Acquista **1** vasetto **Crema Rossana Bianca**
ricevi in **OMAGGIO**

1 vasetto della nuova **Crema Rossana al Cioccolato!**

NOVITA'

ROSSANA
CREMA SPALMABILE
CLASSICA/
CIOCCOLATO
200 GR

2,29

11.45 al Kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
VARI TIPI - 1 KG

2,69



0,79 PARMALAT
LATTE PS UHT
1 LITRO

KELLOGG'S
COCO POPS/
COCO POPS
PALLINE/
COCO POPS
BARCHETTE/
365 GR

2,39

6.55 al Kg



KELLOGG'S
CEREALI BIO
VARI TIPI
300 GR

2,49

8.30 al Kg



1,99 DORIA
ATENE/
BUCANEVE
1 KG

PAN DI
STELLE
CEREALI
330 GR

1,99

6.03 al Kg



PAN DI
STELLE
8 MERENDE
280 GR

1,69

6.04 al Kg



1,89 SAIWA
ORO
CEREALI E FRUTTA
300 GR

GRANAROLO
ACCADI
LATTE UHT
PS/SCREMATO
500 ML

0,79

1.58 al Lt



LE CONSERVE
DELLA NONNA
CONFETTURA
ALBICOCCA/PESCHE/
PRUGNE/FRAGOLA
330/340 GR

1,49



FIORELLINO
MIELE MILLEFIORI
500 GR

2,49

4.98 al Kg



FERRERO
NUTELLA
900 GR

4,99

5.54 al Kg





MULINO BIANCO
PANE +
CIOCCOLATO
AL LATTE
X 8 - 300 GR

1,99
6.63 al Kg



KIMBO
NAPOLI
16 CAPSULE
DOLCE GUSTO/
INTENSO DOLCE/
CAPPUCCINO NAPOLI/
NESCAFE/GINSENG

3,49

3,89
7.78 al Kg

KIMBO
il Caffè di Napoli



0,99
TÈ ATI
CLASSICO/
VERDE
25 FILTRI



2,39
TWININGS
TEA
VARI TIPI
25 FILTRI

KIMBO
CAFFÈ ESPRESSO
NAPOLETANO
250 GR

2,49
9.96 al Kg



KIMBO
CAFFÈ
MACINATO
FRESCO
30 CIALDE

3,99

BAULI
CROISSANT
CLASSICO
X 6 - 240 GR

1,19
4.96 al Kg



ELLEDI'
CIAMBELLINA
FARCITA
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
240 GR

1,19
4.96 al Kg



HERO
MUESLY
AVENA
MIRTILLI ROSSI
E SEMI DI ZUCCA
35 GR X 4

1,79
12,78 al Kg



1,39
MARS X 4
TWIX X 3
SNICKERS X 4
BOUNTY X 6

MULINO BIANCO
NASTRINE
INTEGRALI
X 6 - 240 GR

1,89
7.88 al Kg



1,49
BUONDI
MOTTA
FARCITI
VARI GUSTI
X 6 258/276 GR



RIO MARE
TONNO
AL NATURALE
80 GR X 3 + 1 GRATIS

3,29
10.28 al Kg

RIO MARE
Tonno al Naturale
Tonno al Naturale

1 lattina GRATIS
4 lattine a 3,29 €

RIO MARE
Tonno all'Olio di Oliva
Tonno all'Olio di Oliva

3,99
12.47 al Kg

RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 4

SIMMENTHAL

IL GUSTO DELLA SOLIDARIETÀ

BANCO ALIMENTARE

VINCI OGNI GIORNO UN BUONO SPESA E INSIEME AIUTIAMO BANCO ALIMENTARE A DONARE UN PASTO.*

Acquista due prodotti Simmenthal, conserva lo scontrino e vai su simmenthal.it

BUONO SPESA 100 €

In collaborazione con **Banco Alimentare**

2,19
26.07 al Kg

SPUNTI VARI GUSTI X 2 - 84 GR

Novità

Spunti Salmone, Prosciutto Cotto, Tonno, Tonno e Carote

*Simmenthal donerà un contributo a Banco Alimentare per recuperare e distribuire 500 gr. di alimenti equivalenti a un pasto secondo la stima adottata dalla European Food Banks Federation. Info: www.bancoalimentare.it
Simmenthal "Il Gusto della Solidarietà" - Info: www.simmenthal.it - Sede del 0199 3021 al 0110 3021. Tutti i giorni dalle ore 10.00 alle ore 21.00. Escluso dal piano dei negozi con il 0110 3021. Contattaci al numero 02 42042021. Montepremi chiuso per il 15/02/2021. Regolamento completo presso i punti vendita.

MAREBLU
FILETTI DI TONNO
Vero Naturale
Vero Sapore
Classici

2,99
16.61 al Kg

MAREBLU
FILETTI DI TONNO
CLASSICI/VERO SAPORE/
VERO NATURALE
AL NATURALE - 180 GR

OCEAN
SARDINE
ALL'OLIO DI SEMI

0,69
5.75 al Kg

OCEAN
SARDINE
ALL'OLIO DI SEMI
120 GR

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
GRIGLIATI
ALL'OLIO DI OLIVA /
CON PEPERONCINO

2,79
23.25 al Kg

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
GRIGLIATI
ALL'OLIO DI OLIVA /
CON PEPERONCINO
120 GR

MONTANA
100% CARNE
DA ALLEVAMENTI
ITALIANI

1,69
8.05 al Kg

MONTANA
100% CARNE
DA ALLEVAMENTI
ITALIANI
70 GR X 3

MUTTI
POLPA 400 GR X 3/
POLPA DATTERINI
300 GR X 3

1,89

MUTTI
POLPA 400 GR X 3/
POLPA DATTERINI
300 GR X 3

NERI
BRUSCHETTA
CARCIOFI/
OLIVE NERE/
PEPERONI - 135 GR

1,49
11.04 al Kg

NERI
BRUSCHETTA
CARCIOFI/
OLIVE NERE/
PEPERONI - 135 GR

LA RUSSOLILLO
POMODORINI
DEL PIENNULO
DEL VESUVIO
DOP - 360 GR

1,79
4.97 al Kg

LA RUSSOLILLO
POMODORINI
DEL PIENNULO
DEL VESUVIO
DOP - 360 GR

MUTTI
PESTO DI POMODORO
ARANCIONE/
VERDE/ROSSO
180 GR

1,59
8.83 al Kg

MUTTI
PESTO DI POMODORO
ARANCIONE/
VERDE/ROSSO
180 GR

BOTTEGA DI SICILIA
CAPONATA
SICILIANA
290 GR

1,79
6.17 al Kg

BOTTEGA DI SICILIA
CAPONATA
SICILIANA
290 GR

CALVÈ
MAIONESE
CREMOSA
439 ML

0,99
2.26 al Lt

CALVÈ
MAIONESE
CREMOSA
439 ML

HEINZ
MAIONESE
AL LIMONE E
PEPE NERO
220 ML

1,49
6.77 al Lt

HEINZ
MAIONESE
AL LIMONE E
PEPE NERO
220 ML

SAGRA
OLIO DI OLIVA/
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 LITRO

2,99

SAGRA
OLIO DI OLIVA/
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 LITRO



VITALE
PASSATA
DI POMODORO
BOTTIGLIA
690 GR

0,59
0.85 al Kg

LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI TRADIZIONALI
VARIE TRAFILE - 500 GR

0,69
1.38 al Kg

PANTALEO
OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

3,49

KNORR
BRODO GRANULARE
NATURALMENTE
CLASSICO/VEGETALE
135 GR

1,79
13.26 al Kg

KNORR
BRODO/PASSATO/
MINISTRONE/
ZUPPA
VARI TIPI - 500 GR

1,49
2.98 al Kg

KNORR
BRODO LIQUIDO
100% NATURALE
VARI TIPI
BRIK - 750 ML

0,99
1.32 al Lt

BARILLA
EMILIANE
ALL'UOVO
VARI TRAFILE
500 GR

1,39
2.78 al Kg

FIORAVANTI
TORTELLINI
ALLA CARNE
500 GR

1,99
3.98 al Kg

MULINO BIANCO
PANGRI CLASSICI
300 GR/
RAGGIANTI
CON OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
230 GR

1,09

MULINO BIANCO
CRACKER
INTEGRALI
500 GR

1,49
2.98 al Kg

MULINO BIANCO
SGRANOCCHI
220 GR

1,39
6.32 al Kg

MULINO BIANCO
MICHETTI 295 GR/
GRISSINI TORINESI
4 PORZIONI - 280 GR/
SPIGHE INTEGRALI
250 GR

0,99

MULINO BIANCO
PAN CARRÉ
INTEGRALE
315 GR

0,79
2.51 al Kg

PANDEA
GRISSINI 3 SEMI/
ROSMARINO/
SESAMO
125 GR

0,59
4.72 al Kg

DORIANO
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI
700 GR

1,79
2.56 al Kg



ELIAH
PREPARATI
VARI GUSTI
390/395 GR

1,89

MIGRO
FARINA TIPO "00"
1 KG

0,40

MIGRO
ZUCCHERO BIANCO
1 KG

0,69



0,99

SISA
PANINI HOT DOG 4 PEZZI 250 GR/
MAXI HAMBURGER CON SESAMO
4 PEZZI 300 GR/
PANINI HAMBURGER - X 6 - 300 GR

FIORE DI
PUGLIA
TARALLI CLASSICI/
INTEGRALI
MULTIPACK - 35
GR X 6

0,79

3,76 al Kg



GUSTO &
PASSIONE
FRISSELLE CLASICHE
TRADIZIONALI
260 GR

1,09

4,19 al Kg



SAN CARLO
PATATINE
CLASSICHE
300 GR

1,99

6,63 al Kg



SIRO
PARTY MIX
400 GR

1,99

4,98 al Kg

CURTIRISO
RISATINE
PIZZA/
OLIO DI OLIVA
30 GR

0,79

26,33 al Kg



PANEANGELI
MASTRO FORNAIO
LIEVITO BIRRA
X 6 42 GR

1,99

47,38 al Kg



FABBRI
MINI TOPPING
VARI GUSTI
225 GR

2,29

10,18 al Kg



3,79

MULINO BIANCO
TORTA
CACAO/CAROTE/LIMONE/PAN DI STELLE
620/570/500 GR



2,79

MULINO BIANCO
TORTA VARIEGATA/
CROSTATÀ ALBICOCCA/CACAO
440/460/475 GR

PLAYTIME
PASTICCINI
AL LIMONCELLO
400 GR

2,59

6,48 al Kg



GIOIA
MASTER CREAM
DA MONTARE
500 ML

1,89

3,78 all



• Crescere •
BENE
- PER IL TUO PICCOLO -
TUTTA LA NOSTRA QUALITÀ



ZUEGG
NETTARE
SENZA ZUCCHERI
PERA/PESCA
200 ML X 3

0,99
1,65 al Lt



MONTEFIORE
BISCOTTI
360 GR X 3

5,49
5,08 al Kg



1,99
M&M'S
TAVOLETTE
VARI TIPI

NESTLÉ
NESQUIK
SNACK
CACAO/LATTE
26 GR X 8

1,49
7,16 al Kg



0,69
BERETTA
AFFETTATO KIDS
SALAME MILANO/MORTADELLA
CON PROSCIUTTO/PETTO POLLO
AL FORNO - 30/40 GR



0,89
BERETTA
AFFETTATO KIDS
PROSCIUTTO CRUDO/
PROSCIUTTO COTTO A.Q.
AFFETTATO KIDS
30/40 GR



2 PEZZI
1,50
DUFOUR
PRIMIZIE GELEES/
BIG FRUIT
150 GR



1,89
NESTLÉ
GALAK DESSERT/
NESQUIK CHOC
POTS
60 GR X 6



1,39
NESTLÉ
FRUITOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6

PLAYTIME
MINI COOKIES
140 GR

0,99
7,07 al Kg



FIDA
GOCCE LIQUIRIZIA
200 GR

1,29
6,45 al Kg





VERA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,50
0,12 al Lt



PFANNER
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
2 LITRI

1,69
0,85 al Lt

LILIA
ACQUA
MINERALE
NATURALE
50 CL X 6

0,78
0,26 al Lt



SVEVA
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
50 CL X 6

0,78
0,26 al Lt



FUZE TE
VARI GUSTI
400 ML

0,55
1,38 al Lt



FERRERO
ESTATHE
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI

1,49
0,99 al Lt



SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI GUSTI
75 CL

0,45
0,60 al Lt



SANPELLEGRINO
CHINO/ARANCIATA/
COCKTAIL ZERO
75 CL

0,69
0,92 al Lt



Coca-Cola
Natale
Insieme

IN PALIO
1000 TRUCK
TELECOMANDATI

ACQUISTATA
1,99 al litro

PARLA
1,99 al litro

ACQUISTATA
1,99 al litro

INSIEME & BANCO ALIMENTARE PER ALTRE CHE HA PIU' BICICLO

COCA COLA
ORIGINAL TASTE/
LEMON ZERO/
ZERO
1 LITRO

1,19



**SPRITE/
FANTA**
1 LITRO X 2

1,49
0,75 al Lt



FIUME
BITTER
ROUGE
70 CL

6,99
9,99 al Lt



PERONI
3,5
33 CL X 3

1,69
1,71 al Lt



HEINEKEN
33 CL X 3

2,29
2,31 al Lt



PORETTI
4 LUPPOLI
33 CL X 3

1,99
2,01 al Lt



TOURTEL
66 CL

0,99
1,50 al Lt



SORSI di VINI

Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**



SCUGNIZZO
VINO
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,00
1,33 al Lt



BANFI
VINO CENTINE
TOSCANA IGT
ROSSO/BIANCO
75 CL

4,99
6,65 al Lt



DUCA ODOARDO
DESIATA VINO BIANCO
UMBRIA IGT/
VOCANTE VINO ROSSO
UMBRIA IGT
75 CL

2,19
2,92 al Lt



CALDIROLA
VINO FRIZZANTE
VERDUZZO/
CHARDONNAY/
PINOT ROSE'
75 CL

2,99
3,99 al Lt



ANTICHE TORRI
VINO DOC
SOLOPACA ROSSO/
BIANCO DEL SANNIO
75 CL



ANTICHE TORRI
VINO IGP
AGLIANICO/
FALANGHINA
75 CL



1,59
2,12 al Lt

2,19
2,92 al Lt



TITERNO
BARBERA IGP
BENEVENTANO
75 CL

1,99
2,65 al Lt



BRUMALE
VINO SANGIOVESE
DOC/
MONTEPULCIANO
DOC 75 CL

1,99
2,65 al Lt



PORTA VINARIA
MALVASIA/
SAUVIGNON/
TRAMINER IGT
DELLE VENEZIE
75 CL

2,99
3,99 al Lt



MIGLIANICO
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO DOP/
CERASUOLO DOP/
TREBBIANO D'ABRUZZO
DOP - 75 CL

1,79
2,39 al Lt



DUE PALME
VINO SALENTO IGP
CANONICO
NEGROAMARO/
ROSALITA ROSATO/
SANTA CATERINA
CHARDONNAY - 75 CL

3,99
5,32 al Lt



SEPE VINI
VARI TIPI
75 CL

1,99
2,65 al Lt



SORSI di VINI

Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**

Un VIAGGIO nel mondo del VINO

CON I CALICI BOHEMIA

ogni 15 € di spesa con un
contributo di 2 € **riceverai** una
confezione da **due calici**.



COSTADORO
LA FEROLA
PASSERINA IGP
BIO-VEGANO
75 CL

3,99
5,32 al Lt



NUGNES
ENNE ROSSO
VITIGNO
PRIMITIVO IGT
75 CL

7,99
31,96 al Kg



LA CACCIATORA
VINO BIANCO
CUVEE'
DEL CENTENARIO
75 CL

1,99
2,65 al Lt



**CANTINA
TIZZANO**
TAURASI DOCG
75 CL

11,99
15,99 al Lt



BOTTE BUONA
VINO LAMBRUSCO
FRIZZANTE
IGT - 75 CL

1,49
1,99 al Lt

TAVERNELLO
VINO BRIK
ROSSO/BIANCO
25 CL X 3

1,29
1,72 al Lt



**CANTINA
DEL TABURNO**
VINO
FALANGHINA DOC/
FIDELIS AGLIANICO
DOC - 75 CL

5,99
7,99 al Lt



TAVERNELLO
VINO FRIZZANTE
BIANCO/ROSATO
75 CL

1,69
2,25 al Lt



CASTELLINO
VINO ROSSO/
BIANCO
BRICK
1 LITRO

1,49



LA VERMICOCCA
VINO
BIANCO/ROSSO
PET - 5 LITRI

4,69
0,94 al Lt



BOHEMIA



DIMENSION
SHAMPOO
VARI
TRATTAMENTI
250 ML

0,69

Genera
LIQUID SOAP
VANIGLIA
EXTRA NUTRIENTE
CREMOSO CON MIELE, MELLEICORI
& Glicerina

Genera
LIQUID SOAP
CON ALOE VERA
NUTRIENTE
CREMOSO CON Glicerina

Genera
LIQUID SOAP
LAMPONE, MELOGRANO
ADDOLCENTE
CREMOSO CON Glicerina
ED ESTRATTI DI LAMPONE

Genera
LIQUID SOAP
VARI TIPI
500 ML

0,99

Malizia
BAGNO SCHIUMA
BATH FOAM

1,59

MALIZIA
BAGNO SCHIUMA
VARI TIPI
1 LITRO

Splend'OR
BALSAMO
COCCO
300 ML

0,89

Chilly
DETERGENTE INTIMO
GEL/DELICATO/
ANTIBATTERICO
200 ML X 2

3,89

LINES
LADY
ANATOMICO
X 9

0,55

ADL CLEAN
GEL IGIENIZZANTE
MANI
FLACONE
1 LITRO

7,99

GLADE
ASSORBIDODORI
LAVANDA
150 GR X 2

2,19

CARESS
IGIENICA
INFINITA
4 ROTOLI
COMPATTI

1,49

0,89

ANTICA ERBORISTERIA
DENTIFRICIO
VARI TIPI - 75 ML

AJAX
GEL
PULISCI TUTTO
500 ML

1,19

ACE
SPRAY BAGNO/
SGRASSATORE
UNIVERSALE/
CUCINA/
IGIENIZZANTE
500 ML

1,49

NELSEN
PIATTI LIMONE/
CARBONI ATTIVI
ECO - RICARICA
1,8 LITRI

1,99



VERNEL
AMMORBIDENTE
BLU/LAVANDA
3 LITRI
40 LAVAGGI

1,99



DASH
ALL IN 1 PODS
EXTRA IGIENIZZANTE
24 CAPS

6,99



LEANZA
LAVATRICE LIQUIDO
LAVANDA/
BREZZA MEDITERRANEA
2 LITRI - 40 LAVAGGI

1,89



4,49 **SOAVEX**
BOBINA
STRAPPA E A SCIUGA
800 STRAPPI
2 ROTOLONI

CORONA
ASCIUGATUTTO
MONOROTOLO

0,69



1,99 **CORONA**
TOVAGLIOLI
MEZZO METRO
33X33



0,99 **FRIO**
ALLUMINIO 10 METRI/
PELLICOLA 30 METRI

VARTA
LONG LIFE
STILO/MINISTILO
AAA/AA
X 4

0,99



1,49 **FRISKIES**
BISCOTTI
DELIMIX/COOKIES
500 GR

3,79 **FRISKIES**
GATTO
GRAN MENÙ
VARI GUSTI - 2 KG

2,69 **ULTIMA DOG**
SPECIAL
CHIHUAHUA/
MINIYORKSHIRE
800 GR

1,59 **FELIX**
LE GHIOTTONERIE
VARI GUSTI
100 GR X 4

MAXI OFFERTE



VENDITA INTERO

GRANAROLO RICOTTA 1,5 KG
2,99
1,99 al Kg



ASDOMAR TONNO IN OLIO DI OLIVA 80 GR X 6

3,99
8,31 al Kg

COCA COLA CLASSICA/ZERO BIPACK 1,35 LITRI X 2

1,99
0,74 al Lt



SONO ARRIVATI



scelti per te
A PREZZI BLOCCATI

FINO AL 31 DICEMBRE

Ritira il volantino presso il tuo punto vendita.

Seguici e condividete [disisacentrosud.it](https://www.disisacentrosud.it)



CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA.



- CASERTA**
S.MARIA CAPUA VETERE
FOODWAY S.R.L.
- Via E.Della Valle,SNC
- CASAGIOVE**
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli,58
- Via L. Castiello,143
- CASERTA**
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
- SAN MARCO EVANGELISTA**
- SPESANOVA**
- Viale della Libertà,25
- RECALE**
SPESANOVA
- Via Circumvallazione,22
- CASOLLA**
SPESANOVA
- Via F.De Renzis
- MARCIANISE**
SPESANOVA
- Via Tagliamento,13
- Viale XXIV Maggio,50

- MONDRAGONE**
MINIELLO
- Piazza Falcone,2/16
- ORTA DI ATELLA**
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
- SUCCIVO**
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
- NAPOLI**
AGNANO
G.S.A. Gruppo Sup.
Alimentari S.R.L.
- Via A.Righi, 25
- TORRE ANNUNZIATA**
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang.Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi,9
- POZZUOLI**
DABER
- Via Anfiteatro,1
- CASORIA**
LA CITTADELLA
- Via Nazionale Puglie,200/B
- MEGAMERCATO**
- Via Principe di Piemonte,66/C
- NAPOLI**
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise,59/61
- AL VECCHIO MULINO**
- Via Vicinale Rotondella 16/18
- SOMMA VESUVIANA**
GENNARI
- Via Aldo Moro,146
- Via Col.G.Aliperta,21
- Via Aldo Moro,222 Il TRAT

- OTTAVIANO**
GENNARY S.R.L.
- Via San Leonardo,180
- CERCOLA**
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa,18
- PROCIDA**
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà,72
- SANT'ANTIMO**
F.LLI VERGARA
- Via G.Vittorio,91
- CASANDRINO**
VERGARA
- Via Paolo Borsellino,90
- SAVIANO**
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola,9
- SAVIANO**
GENNARI'
- Via Torre 34
- MARANO DI NAPOLI**
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa,280
- SAN VITALIANO**
SUPERMERCATI TRAMONTANO SRL
- Via F.Petrarca
- MARIGLIANO**
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
- TRAMONTANO STORE SRL**
- Corso Umberto I, 46
- CICCIANO**
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115

- AVELLINO**
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
- SALERNO**
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
- CASA DEL CONTE**
(FRAZ. MONTECORICE)
SUPERMERCATO GUARIGLIA
- Via Nazionale,35
- AGROPOLI**
M.D. ITALIAN S.R.L.
- Via Pio X, 66/68
- MATERA**
TRICARICO
PEPE ALIM. DI PEPE CARMINE
& C. SNC
- Via Giuseppe Sciarra, 1
- FROSINONE**
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
- LATINA**
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63



- NAPOLI**
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
- SUPERMERCATO L.M.G.**
- Via Carbonara,113/114

- BOSCOREALE**
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G.Della Rocca 104

- SOMMA VESUVIANA**
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63

- PIGLIO**
GIBIERRE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO
- Via Cona

- NOCERA INFERIORE (SA)**
GENNY & ANNA SRLS
- Via Astuti, 52

I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. La direzione si riserva la facoltà di stabilire le quantità massime vendibili. Le foto riportate sul volantino sono puramente indicative.